平成 25 年 5 月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  山 浦 愛 幸

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  企 画 部 長     佐  藤 裕  一
（ＴＥＬ．026－227－1182）

取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1． 新任取締役候補
平成 25 年 6 月 21 日開催の定時株主総会において取締役に選任後、同総会終了後の取締役会におい

て次のとおり選任の予定

 常務取締役  太田 英行  （現 執行役員飯田エリア飯田支店長）

常務取締役  小池 輝幸  （現 常務執行役員東京営業部長）

2． 退任
平成 25 年 6 月 21 日開催の定時株主総会終結をもって退任の予定

 常務取締役  中島 和幸  （昭和商事株式会社代表取締役社長に就任予定）

 常務取締役  水沢 博敏  （八十二リース株式会社及び八十二オートリース株式会社

                             代表取締役社長に就任予定）

＜ご参考：執行役員の異動＞

1. 新任

平成 25 年 6 月 21 日就任の予定

執行役員  中村  孝  （現 長野南部エリア篠ノ井支店長）

執行役員  中島 光章 （現 総務部長）

執行役員  山崎 利男 （現 人事部長）

執行役員  佐藤 裕一 （現 企画部長）

2. 退任

平成 25 年 6 月 21 日退任の予定

執行役員  宮下 克彦 （現 養命酒製造株式会社 経理部長）

執行役員  矢沢 淳彦 （理事待遇・ハナマルキ株式会社 常務執行役員経営企画室長

に就任予定）

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

企画部（広報）樋口 電話 026－224－5514